手持式扫描仪
使用手册
Regulatory model: HF-1408B
Avision Inc.
manual-cs-250-0859-E-miwand2lite-v100
商标
Microsoft 是微软公司的美国注册商标。
Windows 和 Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8 是微软公司的美国注册商标。

「DCIM」目录下的「200DOC」子目录中，而 JPEG 档案格式会储存在「100PHOTO」子目录中。
起始档名为 IMG_0001.pdf 或 IMG_0001.jpg，依照序号递增。
每一个扫描影像的命名方式：前缀为 IMG，后接4个数字序号，中间以底线来连接。例如：IMG_
0001.jpg, IMG_0001.pdf。如果文件名称达到 IMG_9999.jpg，另一个新的子目录
「101PHOTO」或「201DOC」会自动产生以储存后续的档案。
每一个子目录「200DOC」可储存 9999 个档案，超过后，「201DOC」子目录会被建立，一直到
「299DOC」。
每一个子目录「100PHOTO」可储存 9999 个档案，超过后，「101PHOTO」子目录会被建立，一
直到「199PHOTO」。
 3-5
3.5.1 基本计算机系统需求
操作系统:  Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8
Mac 10.5 或更新 (Mac 只用于 档案传输)
USB 埠:    万用序列界面 (USB 2.0)/USB 1.1
3.5.2 连接计算机后
你可以将 micro SDTM 记忆卡取下来，插入卡片阅读机中；或是用USB 连接线将本产品与你的计算机连接
起来，从计算机中读取你的影像(请记得开启扫描仪的电源)。
你的计算机会将卡片阅读机或扫描仪辨认为一个「卸除式磁盘」(F: F 代表磁盘驱动器字母)，你可以将
「卸除式磁盘」内的图文件复制到计算机中，作进一步的编辑。
3.5.3 安全地移除USB 装置
使用完 USB 装置(卡片阅读机或扫描仪)的时候，请依照下列步骤，安全地将卡片阅读机或扫描仪从你的计
算机中移除:
1. 将鼠标光标移到「安全地移除硬件」图标。
2. 点选「安全地移除硬件」图标，屏幕会出现以下讯息。
3. 点选「安全地移除 USB Mass Storage Device …」图标，屏幕出现[可以放心移除硬件]讯息后，你
就可以移除 USB 连接线了。
 3-6
使用手册
 3-7
3.6 浏览或下载扫描的影像 (iPad)
1. 使用苹果公司的相机连接套件（不附赠），将USB连接线的接头，插入iPad的相机连接套件接头。
2. 约 3 秒钟后，iPad 屏幕会显示扫描仪记忆卡内之影像。
3. 选择屏幕底下的「输入全部」键，即可将记忆卡内之影像汇入iPad 的相簿内。
相機連接套
件接頭
使用手册
4. 保养
4.1 校正本产品
如果扫描的影像颜色看起来不是很理想(比原稿更暗沉)、扫描 8千次以上、或是有一段时间没有使用时，本
产品可能需要校正以使感应器恢复至原本的精准度。要校正本产品，请依照下列方式来执行。
1. 确认电池的电力充足以及记忆卡有插入。.
2. 将校正卡从塑料袋中拿出，放在桌面上(文字面朝上)。
3. 将扫描仪放在校正卡白色区域的上方。
* 确认校正卡是干净的 (没有灰尘或有颜色的物体在上面).
4. 关闭扫描仪的电源。
5. 要进入校正模式，持续按 [Scan] 及 [JPG/PDF]按键直到屏幕显示 l [C01]并且绿色指示灯呈现闪
烁状态，绿色指示灯闪烁表示扫描仪处于校正模式。
6. 扫描仪进入校正模式，将扫描仪在白色区域上往下移动。
7. 校正完成后，扫描仪会自动关机。
8. 将校正卡放回塑料袋，放在安全的地方便于下次使用。
校正时，扫描仪只能在白
色区域上移动
 4-1
 4-2
警告:
如果校正失败，红色指示灯会闪烁，并且屏幕会显示 [E06]。这时候，请关闭电源并重复以上的校
正步骤。
使用校正卡注意事项:
 不要中断校正过程中的任何一个步骤，否则校正会失败，需要重新再校正。
 当影像的颜色不理想或有明显色偏时，才进行校正，并确认电池的电力充足。
 确认电池的电力充足。
 确认记忆卡有插入。
 请将校正卡保持干净。任何一点灰尘都有可能让校正卡失效或影响校正结果。
 只能使用本校正卡来进行校正。
4.2 清理滚轮及玻璃镜面
如果发现扫描的影像上有直线条时，可能是由于滚轮及玻璃镜面上沾有灰尘的缘故，请用随机附赠的清洁布
清洁本产品的滚轮及玻璃镜面。
清洁步骤:
1. 将扫描仪的底部朝上。
2. 拿出随机附赠的清洁布，擦拭玻璃镜面及所有的滚轮，如下图所示:
滾輪
玻璃鏡面